COMUNICADO Nº 002/2019

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/PMV/2019, torna público que houve
apresentação de recursos quanto a Avaliação das Notas, tendo sido analisados e julgados com
fundamento no Edital, resultando nas decisões que seguem:

- Maria Luiza Moreira - inscrição 063 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração da avaliação de Notas – Indeferido em razão de infringência do item 4.12,
subitem 01, letra “a” do Edital.

- Pacifica Cordoba Ortiz Neta Silva - inscrição 083 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração de avaliação de Notas – Indeferido em razão de infringência do item 4.12,
subitem 02, letra “a” do Edital.

- Elezilda Pereira Rodrigues – inscrição 084 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração da avaliação de Notas - Indeferido em razão de infringência do item 4.12,
subitem 02, letra “a” do Edital.

- Rosilene Mendes do Carmo Moreira - inscrição 187 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido
de reconsideração da avaliação de Notas – Indeferido em razão de não atender o item 4.12,
subitem 01, letra “c” do Edital.

- Andreia de Moura da Silva - inscrição 223 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração da avaliação de Notas – Indeferido em razão de não atender o item 4.12,
subitem 01, letra “c” do Edital.

- Margarete Borges dos Santos - inscrição 224 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração da avaliação de Notas – Indeferido em razão de não atender o item 4.12,
subitem 01, letra “c” do Edital.

- Aline Rodrigues Ferreira Magalhaes - inscrição 254 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido
de reconsideração da avaliação de Notas – Indeferido em razão de não atender o item 4.12,
subitem 01, letra “c” do Edital.

- Camila Ferreira Chagas - inscrição 458 – Professor Nível III – Pedagogia – Pedido de
reconsideração da avaliação de Notas – Indeferido em razão de não atender o item 2.4 e 15.3
do Edital.

Vilhena/RO, 22 de janeiro de 2019

Orlando Kester

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo
Decreto nº 45.470/2018

MUNICÍPIO DE VILHENA
ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Administração
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado